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سال بیست ویکم      شماره ۵۰۴۳ جهانجهان

رئیس جمهور ایالات متحده پس از گفت وگو با جاســتین ترودو، نخســت وزیر کانادا، توافق کرد که 
تعرفه های اعمال شده بر کانادا را برای ۳۰ روز متوقف کند. این توافق شامل انتصاب یک «رئیس فنتانیل» 
در کانادا، معرفی کارتل های مواد مخدر به عنوان سازمان های تروریستی و همچنین تعهد ۲۰۰ میلیون 

دلاری کانادا (۱۳۹ میلیون دلار آمریکا) برای عملیات اطلاعاتی در مبارزه با فنتانیل است.
ترامپ پس از گفت وگوی خود با ترودو در شبکه اجتماعی تروث سوشال نوشت: «کانادا توافق کرده 
اســت که از امنیت مرز شمالی ما اطمینان حاصل کند و سرانجام به بلای مرگبار موادی مانند فنتانیل 
پایان دهد؛ موادی که به کشور ما سرازیر شده اند، صدها هزار آمریکایی را کشته و خانواده ها و جوامع ما 

را در سراسر کشور نابود کرده اند».
ترودو در اعلام این توافق در شبکه های اجتماعی، به برنامه قبلی کانادا برای تخصیص ۱٫۳ میلیارد 
دلار کانادا (۹۰۰ میلیون دلار آمریکا) برای تقویت امنیت مرزی اشاره کرد و گفت که حدود ۱۰ هزار نیروی 

عملیاتی در خط مقدم برای حفاظت از مرزها فعالیت خواهند کرد.
این تحولات ساعاتی پس از آن رخ داد که کلودیا شین بام، رئیس جمهور مکزیک، به توافقی مشابه با 
ترامپ دست یافت و دو طرف توافق کردند تعرفه ها را به مدت ۳۰ روز متوقف کنند؛ در حالی که مکزیک 
۱۰ هزار نیروی نظامی به مرز اعزام می کند تا جلوی جریان فنتانیل را بگیرد. ترامپ گفته: «کانادا تعهدات 

جدیدی را پذیرفته اســت، از جمله انتصاب یک رئیس فنتانیل، قرار دادن کارتل ها در فهرست گروه های 
تروریســتی، نظارت ۲۴ ســاعته بر مرز و راه اندازی یک نیروی مشترک ضربتی کانادا-ایالات متحده برای 
مبارزه با جرائم ســازمان یافته، فنتانیل و پول شویی. همچنین یک دستور اطلاعاتی جدید درباره جرائم 
ســازمان یافته و فنتانیل امضا کرده ام که با ۲۰۰ میلیون دلار حمایت مالی خواهد شد». ترودو به برنامه 
امنیت مرزی اعلام شده پیش تر از سوی اوتاوا اشاره کرد که شامل ایجاد یک نیروی ویژه جدید در آمریکای 
شــمالی برای مقابله با جرائم ســازمان یافته و قاچاق مواد مخدر  و همچنین تأمین بودجه جدید برای 

بالگردها و پهپادها ست.
ترامپ گفت: «من از این نتیجه اولیه بسیار خرسندم و تعرفه هایی که روز شنبه اعلام شده بودند، به 
مدت ۳۰ روز متوقف خواهند شد تا ببینیم آیا می توان یک توافق اقتصادی نهایی با کانادا تنظیم کرد یا نه. 
عدالت برای همه!». او افزود: «به عنوان رئیس جمهور، وظیفه من تضمین امنیت همه آمریکایی ها  ست 
و دقیقا همیــن کار را انجام می دهم». در حالی که مذاکرات برای متوقف کردن دیگر تعرفه ها در جریان 
اســت، فرمان افزایش ۱۰ درصدی بر تعرفه های موجود برای محصولات چینی همچنان به قوت خود 
باقی است. این افزایش تعرفه که از چهارم فوریه اجرا شد، با هدف تحت فشار قرار دادن حزب کمونیست 

چین برای متوقف کردن توزیع مواد اولیه تولید فنتانیل به دیگر کشورها صادر شده است.

تعلیق تعرفه های کانادا و مکزیک

گزارش

از آمریکاالسالوادور میزبان اخراجی ها 
وزارت امــور خارجــه آمریــکا اعــلام 
کــرد  برای مقابلــه با مــوج مهاجرت های 
دسته جمعی و غیرقانونی که باعث بی ثباتی 
منطقه شده اند، توافق های مختلفی انجام 

شده است.
مارکو روبیو، وزیر امــور خارجه آمریکا، 
رئیس جمهــور  بقیلــه،  نجیــب  گفــت  
الســالوادور، با درخواست «اســتثنائی» ما 
بــرای پذیــرش اخراجی هــا و زندانی های 
آمریکا موافقت کرده است. روبیو در مراسم 
امضای یک قرارداد هسته ای غیرنظامی در 
حضور وزیر امور خارجه الســالوادور گفت: 
«بقیله با بی ســابقه ترین، اســتثنائی ترین و 
توافــق مهاجرتی جهان  فوق العاده تریــن 
موافقــت کرده اســت». روبیو گفــت: «او 
جنایتــکاران  کــرده   پیشــنهاد  همچنیــن 
خطرناکی را که در  حال  حاضر در بازداشت 
هســتند و دوران محکومیــت خــود را در 
آمریکا ســپری می کنند، پذیرش کند؛ حتی 
اگر افراد مذکور شــهروند یــا مقیم قانونی 
آمریکا باشند». روبیو این اظهارات را پس از 
دیدار روز دوشنبه با بقیله در سان سالوادور 
مطرح کرد؛ دیداری که وزارت امور خارجه 
آمریکا آن را برای هر دو طرف «فوق العاده 
مؤثر» دانســت. بر اســاس گزارش وزارت 
امور خارجه آمریــکا، طرفین در این قرارداد 
بــرای مقابله بــا مهاجرت دســته جمعی 
غیرقانونی به توافق رســیدند. تامی بروس، 
ســخنگوی وزارت امــور خارجــه آمریــکا  
گفت: «برای مقابلــه با موج مهاجرت های 
دسته جمعی و غیرقانونی که باعث بی ثباتی 
منطقه شده اند، توافق های مختلفی انجام 
شــده اســت». روبیو به خبرنــگاران گفت: 
«بقیله همچنین پیشــنهاد کرده شهروندان 
آمریکایــی را که به دلیــل جنایت در زندان 
به ســر می برند، در زندان های خود اسکان 
دهد. بااین حال، هنوز مشــخص نیست چه 
جرائمی مشمول انتقال زندانیان می شوند». 
وزارت امــور خارجه آمریــکا گفت بقیله با 
پذیرش «مهاجران تبهــکار غیرقانونی» که 
در  حال  حاضر در زندان های آمریکا به ســر 
می برند، از جمله اعضای باندهای تبهکاری 
آمریکای لاتین مانند ام اس-۱۳ الســالوادور 
و باند تــرن دآراگوا (قطار آراگــوا) ونزوئلا 
موافقت کرده اســت. روبیو و بقیله مسائل 
دیگــری را نیز در گفت و گوهای خود مطرح 
کردنــد. بروس گفت: «آقای روبیو همچنین 
راهبردهایــی را برای مقابلــه با نفوذ حزب 
کمونیســت چین در نیمکــره مطرح کرد  تا 
از اســتقلال و منافع دو کشور و کل منطقه 

محافظت شود».

رئیس جمهور موقت ســوریه روز گذشته در دومین سفر خارجی 
رسمی خود از زمان به دست گرفتن قدرت در سوریه، وارد ترکیه شد. 
احمد الشــرع پیش از این به عربســتان رفته بود. نخستین سفرهای 
احمد الشرع که تا قبل از به قدرت رسیدن در سوریه با نام ابومحمد 
جولانی رهبر گروه تروریســتی تحریرالشام شــناخته می شد، نشان 
می دهد که ســوریه پس از فروپاشی اسد، از روسیه و ایران به سمت 
عربســتان و ترکیه چرخش کرده است. در این سفر هم اسعد حسن 

الشیبانی، وزیر خارجه سوریه نیز جولانی را همراهی می کند.
با ســقوط حکومت بشار اســد و کاهش نفوذ روسیه و ایران در 
سوریه، ترکیه این موقعیت را به عنوان فرصتی تاریخی برای پیشبرد 
منافــع خود در نظر می گیرد و در تلاش اســت تــا در رقابت با ایران 
برتری یابد. از این رو، آنکارا به سرعت در حال تغییر مواضع خود برای 
دســتیابی به اهداف استراتژیکش اســت. ترکیه پیش از این اهداف 
اصلی خود در سوریه را مشخص کرده بود که شامل موارد زیر است:
از بین بردن تهدیدات ناشــی از نیروهای دموکراتیک ســوریه که 
عمدتا شــامل یگان های مدافع خلق (ی پ گ) و وابستگان آن است 
که از حمایت ایالات متحده برخوردارند، ایجاد شرایط مناسب برای 
بازگشــت بیش از سه میلیون پناه جوی ســوری که در ترکیه زندگی 

می کنند و حفظ برتری در رقابت با ایران و روسیه.
اکنون ترکیه فرصتی برای پیشرفت در هر سه زمینه و شاید بیشتر 

دارد.
بیــش از دو ماه از ســقوط حکومت اســد در هشــتم دســامبر 
می گذرد و ایران که یکی از حامیان اصلی اســد بود، هنوز نتوانسته 
اســت با دولت جدید در دمشــق ارتباط برقرار کند. مقامات ایرانی 

ابراز کرده اند که خواهان یک ســوریه امن و پایدار هستند، اما به نظر 
می رسد در سازگاری با واقعیت سیاسی جدید دچار مشکل هستند. 
در این میان، احمد الشرع (ابو محمد جولانی) رئیس جمهور موقت 
سوریه، اولین ســفر خارجی خود را به عربستان سعودی انجام داد 
و اکنــون با مقامات ترکیه در آنکارا دیــدار می کند. گزارش ها حاکی 
از آن است که الشــرع و رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه، 
در مورد یک توافق دفاعی مشترک گفت وگو خواهند کرد که ممکن 
اســت شامل تأســیس پایگاه های هوایی ترکیه در سوریه و آموزش 
ارتش جدید ســوریه باشد. ترکیه، به عنوان یک عضو ناتو، همواره از 
گروه های مختلف مخالف اســد حمایت کرده است. پس از حمله 
سریع نیروهای شورشی و سقوط اسد در اواخر دسامبر، ترکیه اکنون 
به دنبال نقش آفرینی کلیدی در شــکل دهی به آینده ســوریه است 
و ایــن می تواند رقابت با ایران را تشــدید کنــد و نگرانی هایی برای 
اسرائیل به دنبال داشــته باشد. جزئیات احتمالی توافق دفاعی بین 
دولت جدید ســوریه و ترکیه شامل ایجاد پایگاه های هوایی ترکیه و 
برنامه های آموزشی نظامی است. این توافق می تواند به ترکیه اجازه 
دهد از حریم هوایی سوریه برای مقاصد نظامی استفاده کند و نقش 
رهبری در آموزش ارتش جدید ســوریه ایفا کند. دولت جدید سوریه 
به سرعت در حال ادغام نیروهای نظامی قبلی و گروه های شورشی 
به یک فرماندهی نظامی جدید است، هرچند نهایی شدن این توافق 
بــه زودی نخواهد بود. گزارش هــا حاکی از آن اســت که مذاکرات 
شامل تأسیس دو پایگاه هوایی ترکیه در بیابان وسیع مرکزی سوریه 
معروف به بادیه نیز می شود. مقامات ترکیه همچنین در حال بحث 
در مورد همکاری های مشترک برای بازسازی و تثبیت اقتصاد سوریه 

هســتند. این پایگاه های پیشنهادی به ترکیه این امکان را می دهد که 
از حریم هوایی سوریه در برابر تهدیدات احتمالی دفاع کند. در عین 
حال، روســیه نیز در حال مذاکره با دولت جدید دمشق درباره آینده 

پایگاه های نظامی خود در سوریه است.
در حال حاضر هیچ بازیگری بیشــتر از ترکیه در بازسازی سوریه 
پس از اســد دخالت ندارد؛ کشوری که مدت ها بین همکاری با اسد 
و تلاش برای ســرنگونی رژیم او نوسان داشته است. در نشستی در 
قاهره برای بحث درباره ســوریه در تاریخ ۲۰ دســامبر، رجب طیب 
اردوغان، رئیس جمهور ترکیه، اعــلام کرد که ترکیه به دولت جدید 
سوریه کمک خواهد کرد تا یک قانون اساسی جدید و فراگیر بنویسد 
و تأکیــد کرد که ترکیه با مقامات هیئت تحریرالشــام در ارتباط بوده 
است. ترکیه از عملیات های نظامی داخلی حمایت کرده و همچنین 
تهدید کرده است که نیروهای نظامی خود را در خاک سوریه مستقر 
کند. هم راستایی داخلی ســوریه برای اهداف داخلی و بین المللی 
ترکیه استراتژیک است. ترکیه می خواهد شاهد خلع سلاح نیروهای 
دموکراتیک باشد و عملیات های نظامی جدایی طلبان کردی فرامرزی 
متوقف شــود. قاهره هم به نوبه خود در تلاش اســت تــا با آنکارا 
شرایطی برای ثبات در ســوریه ایجاد کند که این امر به لطف آشتی 
اخیر ترکیه و مصر ممکن شده است. اما ترکیه رهبری این ابتکار را بر 
عهده دارد؛ زیرا مصر هنوز دودل اســت که به طور کامل یک سوریه 
تحت حکومت هیئت تحریرالشام را بپذیرد، یا نه. با توجه به موضع 
قوی ضد اســلام گرایانه عبدالفتاح السیســی، سرنگونی اسد توسط 
هیئت تحریرالشام و دیگر شبه نظامیان، باعث نگرانی در مصر درباره 

احتمال بازگشت سیاست های متفاوت در خاورمیانه شده است.

رئیس جمهور سوریه پس از عربستان به ترکیه رفت

جاه طلبی های 
اردوغان برای شام

مذاکرات هیئت حماس در مسکو
هیئت نمایندگی حماس به ریاست موسی ابومرزوق، برای رایزنی با مقام های 
روسیه در مسکو به سر می برد. به گفته مقامات این گروه، این سفر به دعوت 

رسمی وزارت خارجه فدراسیون روسیه انجام شده است.
میخائیل بوگدانوف، معاون وزیر خارجه روسیه و فرستاده ویژه ولادیمیر پوتین در 

امور خاورمیانه و آفریقا، میزبان هیئت حماس در مسکو است.
بر اساس بیانیه وزارت خارجه روسیه، در این دیدار اجرای توافق آتش بس با تأکید 
بر افزایش کمک های بشردوســتانه برای فلسطینیان، دستیابی به وحدت گروه های 
فلســطینی و ادامه مذاکرات صلح خاورمیانه به منظور تشــکیل کشــور مســتقل 

فلسطین بررسی شد.
طرف روس همچنین «بر ضرورت اجرای تعهــدات رهبران حماس» درباره 
آزادســازی گروگان هــا تأکید کرد. موســی ابومرزوق، نایب  رئیس دفتر سیاســی 
حماس، در گفت وگو با خبرگزاری ریانوســتی گفت: «ما به مشــارکت روسیه در 
بازسازی نوار غزه نیاز داریم. روسیه باید در این فرایند حضور داشته باشد و نقشی 

فعال ایفا کند».
رئیس هیئت حماس دیدار از مســکو را «بخشی از رایزنی های مستمر» خواند و 
افزود  رایزنی های جدید «در راســتای آزادســازی برخی اسرا به درخواست روسیه» 
اســت. موســی ابومرزوق تأکید کرد  الکســاندر تروپانوف «به رغم نظامی بودن»، در 
مرحله اول آزاد خواهد شد و این اقدام، «واکنش ما به موضع مثبت روسیه در قبال 

مسئله فلسطین» است.
الکساندر تروپانوف که دارای تابعیت روسیه و اسرائیل است، از روز حمله حماس 

به جنوب اسرائیل در هفتم اکتبر ۲۰۲۳ در اسارت گروه های فلسطینی بوده است.
ماکســیم خارکین، اهل منطقه دونباس که درحال حاضر در اشغال روسیه است  
هم از دیگر گروگان هاســت. والدین او تابعیت روسیه را پذیرفته اند با این امید که به 

آزادی پسرشان کمک کند.
موســی ابومرزوق به ریانوســتی گفت: «خارکین اســیر جنگی اســت و مذاکره 
دربــاره آزادی او در مرحله دوم انجام خواهد شــد، اما به احتــرام ولادیمیر پوتین، 

رئیس جمهور روسیه، نام او را در رأس فهرست قرار می دهیم».
اســرائیل نظامی بودن این دو شــهروند ربوده شــده خود را رد کرده است. گروه 
حماس ربوده  شدگان مرد اسرائیلی بالاتر از ۱۸ سال را فارغ از اینکه در ارتش بوده اند 

یا نه، «نظامی» معرفی می کند.

مخالفت کشورهای عربی با ایده جنجالی ترامپ
وزرای خارجه پنج کشــور عربی و یک مقام ارشــد فلســطینی در نامه ای 
مشترک به مارکو روبیو، وزیر خارجه ایالات متحده، مخالفت خود را با طرح 
پیشــنهادی دونالــد ترامپ، رئیس جمهــور ایــالات متحده، بــرای خارج کردن 

فلسطینی ها از غزه اعلام کردند.
این نامه امضای وزرای خارجه اردن، مصر، عربســتان ســعودی، قطر و امارات 
متحده عربی و همچنین حسین الشیخ، مشاور رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین  
را بر خود دارد. اکسیوس نخستین  بار خبر ارسال این نامه را منتشر کرد و نوشت این 

دیپلمات های ارشد در روزهای اخیر در قاهره با یکدیگر دیدار کردند.
ترامپ هفته گذشته پیشنهاد داد کشورهای اردن و مصر ساکنان غزه را بپذیرند. 
او در پاسخ به این سؤال که آیا پیشنهاد او به معنای راه حلی کوتاه مدت یا بلندمدت 

است، گفت: «می تواند هر دو  آنها باشد».
پیشنهاد رئیس جمهور ایالات متحده ترس و نگرانی قدیمی فلسطینی ها را از این 
مســئله برانگیخت که آنها را برای همیشــه از سرزمینشان بیرون کنند. این پیشنهاد 
درعین حال همواره از نظر منتقدان به مثابه پاک سازی قومی بوده است. مصر، اردن و 

دیگر کشورهای عربی نیز همان زمان با آن مخالفت کردند.
نامه یادشــده می گوید: «بازســازی غزه باید از طریق مشــارکت مســتقیم مردم 
غزه انجام شود. فلســطینی ها در زمین های خود زندگی خواهند کرد و به بازسازی 
آن کمــک می کنند». این نامه می افزاید: «آنها نباید در طول بازســازی غزه از قدرت 
عمل خود محروم شــوند؛ چراکه باید مسئولیت این فرایند را خود بر عهده بگیرند و 

درعین حال از حمایت جامعه جهانی برخوردار باشند».

خبر

سـازمـان آگهـی هـای روزنـامه شـرق
۸۶۰  ۳۶  ۱۱۹
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برگ سبز   . سند کمپانی کارت شناسایی خودرو  سواری پراید 
 رنگ نقره - آبی مدل ۱۳۸۶  به شماره پلاک ایران 

 ۵۲ ق ۶۹۸  ایران ۹۴ و شماره موتور  ۱۹۵۰۶۸۴ و شماره 
 شاسی S1412286337188  به نام 

 مفقود گردیده اند
 و از درجه اعتبار ساقط می باشند.

گواهینامه موقت فارغ التحصیلی اینجانب  نمین فرزند حسن 
به شماره شناسنامه ۹۶۰۰۴و شماره ملی ۱۳۷۴۱۵۱۰۱۷ صادره از تبریز  

درمقطع کارشناسی رشته میکروبیولوژی صادره ازواحد دانشگاهی تهران شمال 
مفقود گردید ه است وفاقد اعتبار می باشد .

از  یابنده تقاضا می شود گواهینامه موقت رابه دانشگاه آزاد اسلامی واحد شمال 
تهران به نشانی تهران  بزرگراه شهید بابایی (غرب به شرق )خروجی حکیمیه  خیابان 

شهید صدوقی  بلوار وفاداردانشگاه آزاد اسلامي واحد تهران شمال ارسال نمایند.

برگ سبز و سند مالکیت خوردو سواری تیبا رنگ سفید روغنی 

به نام  

NAS۸۱۱۱۰۰K٥۸٥٤٦۷۸ :به شماره شاسی

و شماره پلاک : ۳۵ ایران ۶۳۷ م ۹۹مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو شاهین سفید مدل ۱٤۰۰ 
به شماره پلاک ٦۹و٥٤٥ ایران٥٥  

 NAS۱۱۱۱۰۰M۱۰۰۸۸۱۲  : شماره شاسی
M۱٥TC / ۲۰۰۸۲٥۰  :  و شماره موتور

به نام  با کدملی ۰۰٦٥۲۸۰۱۸۰ درتاریخ ۱٤۰۳/۱۱/۹ 
مفقود شده و فاقد اعتبار است.

سند کمپانی خودرو فیدلیتی پرایم رنگ مشکی مدل ۱۴۰۱ 
به شماره پلاک ایران ۵۰ - ۸۸۵ ط ۴۲ و شماره موتور 

 SQRE4T15CBJNJ60444 و شماره شاسی

  NAGC1AB49N1013991 مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز ، سند کمپانی ، کارت خودرو نیسان زامیاد دو گانه سوز  
 به رنگ آبی مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک انتظامی

  ۴۴ ق ۹۸۳ ایران ۹۴ و شماره موتور ۶۱۳۴۷۵ و شماره شاسی
 NAZPL140TBO329835 به نام

مفقود گردیده اند و از درجه اعتبار ساقط می باشند.

 برگ سبز  خودرو  سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی 
 رنگ سفید - روغنی مدل ۱۳۸۵  به شماره پلاک ایران

  ۷۸ ج ۴۷۱ ایران ۷۳ و شماره موتور ۱۶۱۲۹۰۴  و شماره 
شاسی S1412285892621 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز  خودرو  سواری سایپا  تیپ 131SL رنگ
  نقره ای - متالیک مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران

  ۲۶ ب ۸۶۹  ایران ۷۵ و شماره موتور ۴۱۵۸۲۷۵  و شماره 
شاسی S3412290939987  به نام

  مفقود گردیده  و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه چگونگی تشکیل، حدود 
وظایف واختیارات ونحوه عملکرد انجمن هاى صنفی وکانون هاى 

مربوط - مصوب آبان ماه ۱۳۸۹ هیئت وزیران - ومدارکت ارسالی، 
تشکل مذکور در تاریخ ۱٤۰۳/۰٤/۳۱  به شماره ۳۲۳۲٥٥٦ دراین 

اداره کل ثبت گردیده است. اسامی اعضاى اصلی وعلی البدل هیئت 
مدیره به مدت ۳ سال وبازرسان به مدت یک سال که در مجمع 

عمومی موسس مورخ  ۱٤۰۳/۰٤/۳۱ انتخاب و سمت اعضاى هیئت 
مدیره که در جلسه مورخ ۱٤۰۳/۰٥/۰۸ تعیین شده اند، به شرح زیر 

می باشد:
خانم مژده مؤمني                                   رییس هیئت مدیر     

آقاى شیرو نجفی                                      نایب رییس
خزانه دار آقاى علی زمان میرآبادى 

خانم راحله نعمتی                   دبیر
آقاى شهرام اسکندرى صدر          عضو اصلی هیئت مدیره

خانم ها:
 مژگان اسکندرى والهام ابراهیمی          اعضای علی البدل هیئت مدیره

خانم پریسا سجادی بمی            بازرس اصلی
آقای وحید قلیچی زوخانو                         بازرس علی البدل

به استناد بند ۱٤ ماده (۱۹) اساسنامه، کلیه مکاتبات اداری و اوراق 
عادى با امضای  رئیس هیئت مدیره یا نایب  رئیس یا دبیر ممهور به  

مهر تشکل و کلیه اسناد مالی، اوراق  بهادار وقراردادهای  تعهد آور که 
به  تصویب هیئت مدیره رسیده باشند یا أمضاى مشترك رییس هیئت 

مدیره یا نائب رییس به اتفاق خزانه دار و ممهور به مهر تشکل معتبر 
خواهد بود.


